
Grusom  optrapning  mod  Gaza
skaber  et  enormt  potentiale
for forandring
Feb. 1, 2024 (EIRNS) – Den modbydelige beslutning fra USA,
Storbritannien, Tyskland, Italien, Holland og Schweiz om at
suspendere deres finansiering af FN’s hjælpeorganisation for
palæstinensiske  flygtninge  (UNRWA),  som  er  den  vigtigste
leverandør  af  hjælp  til  den  belejrede  befolkning  i
Gazastriben,  og  bekræftelsen  fra  IDF-kilder  om,  at  Hamas’
tunneler  bliver  oversvømmet  med  vand,  tegner  tilsammen  et
billede af mord og tvangsforflytning.

“Domicilet” i Gaza – ødelæggelsen af steder at bo – som The
Guardian  på  slående  vis  har  dokumenteret  i  visuel  form,
fortæller  om  en  vision  for  Gaza,  som  kun  omfatter  få
palæstinensere,  hvis  overhovedet  nogen.

Den  verdensomspændende  vrede  og  fordømmelse  af  Israels
militære  politik,  som  Den  Internationale  Domstol  med
overvældende  flertal  kendte  skyldig  i  et  sandsynligt
folkedrab,  vil  ikke  aftage.

Det er ikke et problem, der vil forsvinde, som kan skubbes ind
under gulvtæppet, som kan udskydes.

En  føderal  dommer  i  Californien,  som  blev  tvunget  til  at
afvise en sag mod Biden og to af hans embedsmænd på grund af
inhabilitet, beklagede: “Der er sjældne tilfælde, hvor det
foretrukne resultat er utilgængeligt for domstolen. Dette er
en  af  disse  sager.”  Dommeren  konkluderer:  “Domstolen  er
begrænset  af  tidligere  sager  og  opdelingen  af  vores
koordinerede regeringsgrene til at afholde sig fra at udøve
myndighed i denne sag. Men som ICJ afgav kendelse om, er det
sandsynligt, at Israels adfærd kan sidestilles med folkedrab.
Denne  domstol  bønfalder  de  sagsøgte  om  at  undersøge
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resultaterne af deres uforbeholdne støtte til den militære
belejring af palæstinenserne i Gaza.”

Tidligere står der i kendelsen: “Både sagsøgernes ubestridte
vidneudsagn og den ekspertudtalelse, der blev fremlagt under
høringen om disse begæringer, samt udtalelser fra forskellige
embedsmænd  i  den  israelske  regering  tyder  på,  at  den
igangværende  militære  belejring  i  Gaza  har  til  formål  at
udrydde et helt folk og derfor sandsynligvis falder ind under
det internationale forbud mod folkedrab.” Dommeren erkendte,
at “denne domstol er forpligtet til at holde sig inden for
grænserne af sin retslige kompetence,” men insisterede på, at
“det  er  ethvert  individs  forpligtelse  at  konfrontere  den
nuværende belejring af Gaza.”

Den  regionale  presse,  herunder  i  Saudi-Arabien,  spreder
budskabet om handlinger i USA, Israels største støtte, der går
ind for våbenhvile. Rapportering om den afgørende stemme fra
Chicagos  borgmester  til  fordel  for  en  opfordring  til
våbenhvile  hjælper  verden  med  bedre  at  forstå
meningsforskellene i USA og isolationen af synspunktet fra
Washingtons såkaldte Beltway.

I mellemtiden er hele verden under forandring. Kina er blevet
den  første  nation,  der  har  accepteret  en  ambassadør  fra
Taliban-regeringen  i  Afghanistan.  De  Forenede  Arabiske
Emirater har netop indviet en ny dollarfri finansiel platform
ved at betale Kina med en digital version af de Forenede
Arabiske Emiraters dirham.

NATO’s nationer kan og skal deltage i den forandring, der
fejer hen over verden, hvor et nyt paradigme for politik og
økonomi  giver  mulighed  for  at  undslippe  imperiernes  og
oligarkiernes verden og gøre op med sådanne barnlige ting for
altid.

En meget synlig demonstration af dette potentiale ses i de
enorme forsamlinger af landmænd over hele Europa, herunder



omkring 1.300 i Bruxelles for at udfordre EU-bureaukraterne,
som støt har øget anti-landmands- og anti-fødevarepolitikken.
Der er allerede opnået nogle indrømmelser, men landmændene,
der lever af at producere og skabe mad, der kan brødføde
mennesker, er ikke tilfredse med halvhjertede tiltag.

Intet  mindre  end  en  afvisning  af  malthusiansk  anti-vækst
“grøn” politik vil være nok!

Vil  den  indsigt  i  fysisk  økonomi,  som  landmændene  giver
befolkningerne  i  deres  nationer  gennem  deres  handlinger,
spille en rolle som drivkraft for en økonomisk renæssance med
stigende produktivitet? En renæssance med voksende niveauer af
stadig mere koncentreret energi, som gennem det syntetiske
miljø,  der  skabes  af  avanceret  infrastruktur,  bringes  i
anvendelse på den potentielle arbejdskraft?

En sådan mission kan forene nationerne i det såkaldte Globale
Nord  og  Globale  Syd,  nationerne  i  de  “udviklede”  og
“udviklende”  sektorer.

Betingelserne er til stede for at opgive fejlslagne aksiomer.
Hvordan vil du agere for at fremme udviklingen af en metode
til at erstatte dem?
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